1 W
10 Nl/min
W
Nl/min 10 Nl/min
0,3 W
min
0,6 W
28 Nl/min

4 = Monostable
Option
CLE DE CODIFICATION
B11 = Nanovannes 10 mm - 1 W standard ISO 15218
Vis de fi xation fournies de série. Couple de serrage max 0,15 Nm.
Autres versions disponibles sur demande: câbles en ligne et câbles à 90°
Connecteur unique avec fi l
D-535U40300 =  Longueur de fi l 300 mm
D-535U40500 =  Longueur de fi l 500 mm
Connecteur miniature avec fi ls lâches
D-530-30 = Longueur de fi l 300 mm
D-530-50 =  Longueur de fi l 500 mm
D-530-200 =  Longueur de fi l 2000 mm
Connecteur à 90° (PIN protégés) PIN en ligne
= Connecteur à 90° (PIN protégés)
= Connecteur en ligne PIN protégés (disponible sur demande)
= PIN en ligne (convenant à l'assemblage sur circuit imprimé)
3
4
3
1 3
1 =
2 =
3 =
4 =
5 =
6 =
0 = 3/2 NC
4
6
1 2 3 4 5 6
B 1 0 4 0 1 L 2
2
4 D
5
B10-401L24D
-
B10-403P24D
D-535U40300/500 D-530-30/50/200
L
M
P
Sujet à modifi cation
CARACTERISTIQUES
B10
Nanovannes 10 mm - faible consommation électrique - ISO 15218
-5 ÷ +50 °C
air fi ltré 10 μm, avec ou sans lubrifi cation
7 bar
5 Hz
2 vis M1,7
interface ISO 15218
0,7
10
technopolymère auto-extinguible
VITON/NBR
24 V DC (12V DC sur demande)
0,3 W (à l'appel 1,3 W)
D-535U40 (IP65), PIN à souder (IP00), Molex
jaune (standard)
bouton monostable

Vis de fi xation fournies de série. Couple de serrage max 0,15 Nm.
Autres versions disponibles sur demande: câbles en ligne et câbles à 90°
CLE DE CODIFICATION
Connecteur unique avec fi l
D-535U40300 =  Longueur du fi l 300 mm
D-535U40500 =  Longueur du fi l 500 mm
Connecteur miniature avec fi ls lâches
D-530-30 =  Longueur du fi l 300 mm
D-530-50 =  Longueur du  fi l 500 mm
D-530-200 =  Longueur du fi l 2000 mm
Connecteur à 90° (PIN protégés) PIN en ligne PIN en ligne bistable (avec memoire d'aimant)
Avec commande manuelle, option L
Sans commande manuelle, option L
Avec commande manuelle, option P
Sans commande manuelle, option P
Avec commande manuelle, option M
Sans commande manuelle, option M
3
5
3
1 3
1 =
2 =
3 =
4 =
5 =
6 =
0 = 3/2 NC
4
6
1 2 3 4 5 6
B 1 2 4 0 1 L 2
2
4 D
5
-
L
M
P
B12-401L24D B12-403P24D
D-535U40300/500 D-530-30/50/200
V
A
N
N
E
S
Sujet à modifi cation
CARACTERISTIQUES
B12
Nanovannes 10 mm - débit élevé - ISO 15218
-5 ÷ +50 °C
air fi ltré 10 μm, avec ou sans lubrifi cation
7 bar
5 Hz
2 vis M1,7
interface ISO 15218
1,3
28
technopolymère auto-extinguible
VITON/NBR
24 V DC (12 V DC sur demande)
0,6 W (à l'appel 1 W)
D-535U40 (IP65), PIN à souder (IP00), Molex
jaune (standard)
bouton monostable

Vis de fi xation fournies de série. Couple de serrage 0,15 Nm.
Autres versions disponibles sur demande: câbles en ligne et câbles à 90°, débit nominal 40 Nl/min
CLE DE CODIFICATION
Connecteur unique avec fi l
D-535U40300 = Longueur du fi l 300 mm
D-535U40500 = Longueur du fi l500 mm
Connecteur miniature avec fi ls lâches
D-530-30 = Longueur du fi l 300 mm
D-530-50 = Longueur du fi l 500 mm
D-530-200 = Longueur du fi l 2000 mm
= Connecteur à 90° (PIN protégés)
= Connecteur en ligne (PIN protégés, connexion Molex)
= PIN en ligne (convenant à l'assemblage sur circuit imprimé)
Connecteur à 90° (PIN protégés) PIN en ligne